



Podniky města Šumperka a.s.

Slovanská č. 21
787 01 Šumperk
tel 583 21 22 61, 583 21 22 63 fax : 583 22 39 28

Objednávka č. **PMŠ-A_06/2023**

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno **Petr Erman**
Adresa **Denisova 1527/12**
PSČ **787 01 Šumperk**
Vyřizuje
Telefon **777 835 751**
IČO **12100862**
DIČ **CZ5609131143**

Odběratel

Jméno **Podniky města Šumperka a.s.**
Adresa **Slovanská č.21**
PSČ **787 01 Šumperk**
Vyřizuje **Mgr. Petr Hasala**
Telefon **720 993 189**
IČO **65138163**
DIČ **CZ65138163**

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Objednáváme opravu střechy kotelny K12 ČSA CN z 19.4.2023 Adresa místa: Čsl. armády 2058/38, Šumperk		85 238,00 Kč

CELKEM **85 238,00 Kč**
bez DPH

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kredit. kartou
☒ Na účet

Číslo účtu _____
Kód banky _____

Datum dodání

do 31.07.2023

Schválení

Mgr. Petr Hasala
předseda správní rady

Datum **24.04.2023**
Objedn. č. **PMŠ-A_06/2023**
Zpráva _____
Doprava _____

Poznámky / připomínky

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Položkový rozpočet

Stavba :	oprava ploché střechy
Objekt :	kotelna ČSLA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	712	Živičné krytiny				
1	712 30-0951.R00	Oprava boulí na krytin.střech do 10°, pásy přitav.	m2	103,00	136,50	14 059,50
2	712 34-1659.R00	Povlaková krytina střech, přetavení spojů	m	964,00	62,50	60 250,00
3	712 39-0981.RZ1	Údržba střech do 10° - posyp křemílkem včetně dodávky křemílku	m2	242,00	16,00	3 872,00
	Celkem za	712 Živičné krytiny				78 181,50
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
4	764 33-1920.R00	Oprava lemování Pz, rš do 250 mm	m	42,00	168,00	7 056,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				7 056,00

Stavba :	<i>oprava ploché střechy</i>
Objekt :	<i>kotelna ČSLA</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
712	Živičné krytiny	0	78 182	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	7 056	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	85 238	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	kotelna ČSLA	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	oprava ploché střechy	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0		
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	0		
N	PSV celkem	85 238		
ZRN celkem		85 238		
HZZ		0		
RN II.a III.hlavy		85 238	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZZ		85 238	VRN celkem	0

Vypracoval Petr Erman Datum : 19.4 2023	Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis:	Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :
--	---	--

Základ pro DPH	0 % činí :	85 237,50 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM

85 238,00 Kč

Poznámka :

